RITUALES | MX

Banca Condesa

Banca inspirada en los clasicos
bancos tejidos de las casonas
mexicanas. Una banca simple,
funcional y bien mexicana.

Uso: Interior \\ \

Requiere ensamble: Si

Cuidados: Limpiar con pafio humedo

Material: Tzalam, Encino Americano

[Acabados especiales bajo pedido)

[Cabecera se vende por separado) |

Contacto |
hola@ritualesmx.com

IG: @RitualesMx

25


mailto:hola@ritualesmx.com
https://www.instagram.com/ritualesmx/?hl=es

RITUALES | MX

Chica

45

60
38

160

Contacto
hola@ritualesmx.com

IG: @RitualesMx

Grande

38

45

38

26

45


mailto:hola@ritualesmx.com
https://www.instagram.com/ritualesmx/?hl=es

RITUALES | MX

Contacto

hola@ritualesmx.com
IG: @RitualesMx



mailto:hola@ritualesmx.com
https://www.instagram.com/ritualesmx/?hl=es

	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27

